[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2020
             № 54
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 12.11.2012 №155 «О комиссии по установлению стажа
муниципальной службы при администрации
Красносельского сельского поселения Динского района»
В соответствии  с Федеральным законом от 02 марта  2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и на основании статьи 5 Закона Краснодарского края от 27 сентября 2007 года  № 1324 - КЗ  "О порядке исчисления  стажа муниципальной службы в Краснодарском крае", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение 2 «Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Красносельского сельского поселения Динского района», утвержденного постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 12.11.2012 № 155 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Красносельского сельского поселения Динского района» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 09.07.2018 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района №155 от 12.11.2012 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Красносельского сельского поселения Динского района»»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения

    М.В. Кныш

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красносельского сельского поселения Динского района
от 20.05.2020 № 54
Состав

комиссии по установлению стажа муниципальной службы

при администрации Красносельского сельского поселения

 Динского района
	1. Кныш Михаил Васильевич
	Глава Красносельского сельского поселения Динского района, председатель

	2. Бердникова Марина Александровна

	Главный специалист, заместитель председателя

	3. Костякова Наталья Александровна
	Начальник финансового отдела, секретарь

	Члены комиссии:

	4. Муравлева Наталья Петровна
	Специалист 2-й категории

	5. Кийко Алена Юрьевна
	Специалист 2-й категории

Главный специалист администрации

Красносельского сельского поселения                                        М.А. Бердникова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красносельского
сельского поселения Динского района от 20.05.2020 г. №54

«О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 12.11.2012 №155 «О комиссии по установлению стажа

муниципальной службы при администрации

Красносельского сельского поселения Динского района»»

проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Красносельского
сельского поселения

Составитель проекта:

Главный специалист                                                                   М.А. Бердникова
                                                            20.05.2020
проект согласован:

Начальник финансового

отдела                                                                                           Н.А. Костякова
                                                            20.05.2020
Специалист 2-й категории                                                         Н.П. Муравлева
                                                            20.05.2020
Специалист 2-й категории                                                         А.Ю. Кийко
                                                            20.05.2020